

Příloha č.2

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě PPK-227c/25/16

náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
Výroba a instalace skupinových oplocení	bm	2395	145	347275
Výroba a instalace individuálních ochran	ks	610	200	122000
Celková cena bez DPH				469275
DPH %	%	21		98548
Celková cena včetně DPH				567823

*přesná specifikace je uvedena v příloze č.1 smlouvy o dílo